
شرایط ورود دانشجویان به دفتر استعدادهای درخشان
                                                                                       

*دارا بودن معدل کل حداقل 17 در پایان دوره کارشناسی و حداقل 16 در پایان دوره کارشناسی ارشد و بالاتر الزامی است. (به استثناء قسمت ط 
و ی که کسب معدل کل حداقل 17 ضروری است)

در صورتی که معدل دانشجو در مقطع کارشناسی ناپیوسته بیش از یک ترم کمتر از 16 در مقطع کارشناسی پیوسته بیش از دو ترم کمتر از 16 در 
مقطع کارشناسی ارشد و PhD بیش از یک ترم کمتر از 15 و در مقطع دکترای عمومی(پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی) بیش از سه ترم کمتر از 

15 باشد مشمول آیین نامه استعداد درخشان نخواهد بود.

دانشجویان استعداد درخشان از چه تسهیلاتی بهره مند خواهند شد؟
الف - ورود بدون آزمون

این تسهیلات فقط برای دانشجویان رتبه اول در مقطع کارشناسی می باشد(استفاده از این تسهیلات در سال اول فارغ التحصیلی است).
ب- ورود با آزمون 

استفاده از این تسهیلات از زمان فارغ التحصیلی تا 2 سال است.

ورود به مقاطع 
بالاتر

اعطای وام
کمک هزینه تحصیلی

خوابگاه
بن خرید کتاب

تسهیلات استفاده از کتابخانه ها، آزمایشگاه ها، رایانه و اینترنت
امکانات زیارتی، تفریحی و ورزشی

تسهیلات رفاهی

واجدین شرایط آیین نامه احراز استعدادهای برتر و نخبگی مصوب بنیاد ملی نخبگان می توانند از طریق مراجعه به بنیاد به حوزه نظام 
وظیفه معرفی شده و از تسهیلات آن بهره مند شوند. تسهیلات سربازی

معافیت از طرح عمومی
تسهیلات مربوط به گذراندن طرح

تسهیلات مربوط به 
گذراندن طرح

دانشجویان می توانند جهت عضویت در دفتر استعداد های درخشان به سایت دانشگاه علوم پزشکی کردستان، میز خدمت الکترونیک، 
سامانه هم آوا مراجعه و منوی استعداد درخشان را انتخاب نموده و پس از مطالعه کامل قوانین و راهنمای موجود در سامانه، اقدام به ثبت 

درخواست عضویت نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی کردستان- معاونت آموزشی- مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی-دفتر استعدادهای درخشان 

الف- برگزیدگان آزمون سراسری گروه آزمایشی علوم تجربی با کسب رتبه کشوری مساوی و کمتر از 500
ب- دارندگان مدال طلا، نقره و برنز کشوری از المپیادهای علمی دانش آموزی

ج- رتبه های اول تا سوم انفرادی و رتبه اول تیمی کشوری المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی
د- برگزیدگان حائز رتبه های اول تا سوم کشوری جشنواره رازی، جشنواره های خوارزمی و جوان خوارزمی

هـ- مالکان ابداع یا اختراع ثبت شده در زمینه علوم پزشکی
و- دانشجویان نمونه کشوری گروه پزشکی

ز- 2/5 درصد پذیرفته شدگان برتر کشوری در هر یک از آزمون های متمرکزجامع علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی،  جامع داروسازی، جامع 
پیش کارورزی پزشکی،پذیرش دستیار پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی

Ph.D  ح- رتبه های برتر پذیرفته شدگان در آزمون های ورودی دوره های تحصیلات تکمیلی کارشناسی ارشد و
ط- 10 درصد برتر دانش آموختگان هر رشته با ورودی مشترک در مقاطع کارشناسی و بالاتر با کسب معدل کل حداقل 17

ی- یک درصد برتر دانشجویان هر رشته با ورودی مشترک در پایان هر سال تحصیلی با کسب معدل حداقل 17 در آن سال تحصیلی
ک- دانشجویان پژوهشگر


